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Radzyn Chetminski, dn. 20.04.2023 r.

Gmina Miasto i Gmina

Radzyn Chelminski

Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9
87-220 Radzyn Chetminski

KD.271.3.2023.GE
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym na roboty budowlane pn: ,,Budowa miejsca rekreacyjno - sportowego
w Radzyniu Chelminskim” /nr sprawy KD.271.3.2023/.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SWZ WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Kierownik Zamawiajacego dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostepnia ponizej
tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia (zwanej dalej ,,SWZ”) wraz
z wyjasnieniem:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o zmiang parametrow konstrukcji nawierzchni rampy,
o ktorych mowa w pkt 10. Charakterystyka rozwigzan projektowych, poniewaz urzadzenie
wybudowane w ,sklejce wodoodpornej antyposlizgowej gr. min. 15 mm” nie spelni
wymogow przetargu w zakresie minimalne; wymaganej dlugo$ci gwarancji 36 miesiecy.
Oferent szacujac warto$¢ oferty przy wymaganej minimalnej dtugos$ci gwarancji bedzie
zmuszony zastosowa¢ inne materiaty, co dla Zamawiajacego bedzie skutkowato
nieporownywalnoscig ofert. W zwiazku z tym proponujemy zmiang¢ ww. zapisOw na
nastepujace: ,,warstwa podkladowa ze sklejki wodoodpornej gr. 9 mm + warstwa wierzchnia
(jezdna) z plyty papierowo-fenolowej, tzw. HPL gr. 6 mm”. S3 to parametry obecnie
powszechnie stosowane przy budowie obiektow skateparkowych w technologii modutowo-
sklejkowej.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiajacy nie zmienia parametrow konstrukcji nawierzchni rampy o ktérych mowa w pkt
10 ppkt a) ,Rampa Skatepark”. Jednocze$nie dopuszcza mozliwo$s¢ wykonania w/w
nawierzchni rampy w sklejce wodoodpornej antyposlizgowej o grubosci tagcznej min. 15 mm
(mozliwos¢ zastosowania 2 warstw).

Ponadto Zamawiajacy informuje o zmianie wymaganego minimalnego okresu gwarancji na
24 m-ce.

Pytanie 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dodanie do opisu konstrukcji rampy skateparku, o ktorej
mowa w pkt 10. Charakterystyka rozwigzan projektowych, ptyt no$nych (konstrukcyjnych)
wykonanych ze sklejki ciemnej wodoodpornej obustronnie laminowanej grubo$ci minimum
18mm.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw dot. konstrukcji rampy skatepark jednoczes$nie dopuszcza
mozliwos¢ zastosowania ptyt nosnych (konstrukcyjnych) ze sklejki ciemnej wodoodporne;j
minimum 15 mm.
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Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci jako material rownowazny $wierk skandynawski klasa C24
impregnowany ci$nieniowo zamiast drewna modrzewiowego, o ktérym mowa w opisie
technicznym pkt 10. Charakterystyka rozwigzan projektowych — Konstrukcja?

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Tak. Zamawiajacy dopuszcza $wierk skandynawski klasa C24 impregnowany ci$nieniowo.
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy doda zapis i bedzie wymagal od Wykonawcy na etapie skladania ofert
(przedmiotowych $rodkéw dowodowych) przedstawienia certyfikatow na urzadzenia
skateparku (wydane przez jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego Centrum
Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.)?

Skatepark, podobnie jak plac zabaw, jest obiektem, z ktorego korzystaja dzieci i mtodziez. W
przypadku placu zabaw zamawiajacy obowigzkowo wymagaja certyfikatow. Potwierdzaja
one, iz technologia stosowana przez producenta jest zgodna z normg, a wykonane urzadzenia
nie zagrazaja bezpieczenstwu uzytkownikow. Norma PN-EN 14974:2019 okre$la rodzaj
technologii, wytyczne budowlane oraz standardy projektowania i wykonywania elementow
skateparkow. Uprawnienia do certyfikacji i badan w zakresie wyzej wymienionej normy,
posiadaja akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji Jednostki Certyfikujace i
Badawcze. Oznacza to, iz wyroby oznaczone certyfikatem z akredytacja PCA sg zgodne z
normg oraz potwierdzaja bezwzglednie, ze proces produkcyjny jest stale monitorowany.
Certyfikat wydany przez jednostke posiadajaca akredytacje PCA potwierdza bezwzglednie, ze
urzadzenia s3 zgodne z normg PN-EN 14974:2019. Oznacza to, ze firma posiadajaca
akredytowany certyfikat, przed budowg obiektu przeszta pozytywne badania 1 audyt w
miejscu produkcji (porgcze, barierki i inne wyposazenie skateparku).

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Nie. Zamawiajacy nie wymaga przedmiotowych srodkéw dowodowych.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy doda zapis 1 bedzie wymagat od Wykonawcow na etapie uzupehienia
podmiotowych srodkow przedstawienia certyfikatow na urzadzenia skateparku (wydane przez
jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat
COBRABID-BBC, TUV itp.)?

Odpowiedz na pytanie Nr 5

Nie. Zamawiajgcy nie wymaga przedstawienia certyfikatow od WykonawcOw na etapie
uzupetienia podmiotowych srodkéw dowodowych.

Pytanie 6

W zwiazku ze specjalistycznym charakterem prac objetych postgpowaniem, zwracamy si¢ do
Zamawiajacego o dodanie do Rozdzialu 8 SWZ warunku udzialu w postgpowaniu w zakresie
zdolno$ci technicznej lub zawodowej, poprzez wymaganie doswiadczenia w budowie
skateparku.

Odpowiedz na pytanie Nr 6

Zamawiajacy zgodnie z ust. 2 Rozdzialu 8 SWZ nie okre§la warunkéw udzialu w
postgpowaniu.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zmniejszy wysoko$¢ kar umownych za zwloke w wykonaniu przedmiotu
zamoOwienia, o ktorych mowa w § 9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy, z 0,5% na 0,01%?
Odpowiedz na pytanie Nr /7

Nie. Zamawiajgcy nie zmienia wysokos$ci kar.
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Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zmniejszy wysoko$¢ kar umownych za zwloke w wykonaniu przedmiotu
zamoOwienia, o ktorych mowa w § 9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy, z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedz na pytanie Nr 8

Nie. Zamawiajgcy nie zmienia wysokos$ci kar.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy zmniejszy taczng maksymalng wysokos$¢ kar umownych, o ktérej mowa
w § 9 ust. 2 pkt 5) wzoru umowy, z 20% na 15%?

Odpowiedz na pytanie Nr 9

Nie. Zamawiajacy nie zmienia wysokosci kar.
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Pytanie 10
W kwestii konstrukcji minirampy prosilibySmy o wyjasnienie dwoch spraw:
a)zapisu: Konstrukcja — drewno modrzewiowe skrecane za pomoca lgcznikow

ocynkowanych. Zapis ten sugeruje nie standardowg konstrukcje z otwartg przestrzenig pod
podestami minirampy. Zwykle stosuje si¢ konstrukcje nosng modutowa ze sklejki 1 kantowek
sosnowych, obudowana bez mozliwosci wejscia pod obiekt os6b nie upowaznionych.
b)w specyfikacji nie wyszczegdlniono wysoko$ci minirampy.

Odpowiedz na pytanie Nr 10

a) Konstrukcja minirampy powinna by¢ wykonana w standardowym systemie zamknigtym,
wyposazonym w minimum jeden wilaz konserwacyjno-inspekcyjny oraz wentylacje (np.
szczeliny wentylacyjne) okreslonym w Rozdziale 4 ust. 1 pkt 2) SWZ.

b) Minimalna wysoko$¢ minirampy 1,20 m (bez barierek ochronnych).

Zamawiajacy ponadto informuje, ze z uwagi na zmian¢ opisu przedmiotu zamowienia,
dokonat zmiany zapisow SWZ oraz zmiany ogloszenia o zaméwieniu.

Signed by /
Podpisano przez:

Piotr Grzegorz
Koztowski

Date / Data:
2023-04-20 14:30
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